PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta.

FONE (19) 3575-9000.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n° 15/2024

Tipo de Licitação: “Menor Valor Por Lote”
Processo Administrativo nº 572/2024

Modalidade Pregão Eletrônico n° 12/2024

OBJETO: Registro de preços de locação de máquinas e caminhões por meio

de empresa especializada pelo período de 12 (doze) meses para a

recuperação/conservação de vias não pavimentadas e rodovias do município

de Itirapina/SP e outras atividades descritas.

A Prefeitura Municipal de Itirapina torna público a quem possa interessar que o

certame acima informado se encontra SUSPENSO e será reagendado uma nova

data para republicação do mesmo.

Itirapina, 29 de abril de 2024.

FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

		2024-04-29T15:11:58-0300